
   1

４３０１０１３０ 下水道総務課

平成３０年度　流域関連公共下水道雨水渠布設工事（第１工区）

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

低入札価格調査

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
東信建設㈱

(500054)

落札
    180,000,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市成川字台田２４番地

東信建設㈱

代表取締役　　佐久間　政文 544-1511

平成 ３０年 １０月 　５日平成 ３０年 １０月 　３日

　　　　１９４，４００，０００　　　　１９５，７１３，２８０

平成３０年１０月　５日

平成３１年　２月２８日

入札月日

指名月日 平成 ３０年 　９月 ２５日 閲覧月日
平成 ３０年 　８月 ２８日から

平成 ３０年 　９月 １２日まで

6048
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   2

４３０１０１３１ 道路保全課

社総金（防災・安全）市道荒井・あづま公園線（あづま公園橋）橋梁補修工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
協三工業㈱

(500989)

失格
     36,300,000

 2
㈱日新土建

(500058)

落札
     36,360,000

 3
㈱尾形建設

(500009)      37,200,000

 4
㈱小野工業所

(500013)      37,200,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市南沢又字前田１３番地７

㈱日新土建

代表取締役　　桃井　三夫 557-5511

平成 ３０年 １０月 　５日平成 ３０年 １０月 　３日

　　　　　３９，２６８，８００　　　　　４４，７４１，１６０

平成３０年１０月　５日

平成３１年　３月１５日

入札月日

指名月日 平成 ３０年 　９月 ２５日 閲覧月日
平成 ３０年 　８月 ２８日から

平成 ３０年 　９月 １２日まで

6048
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   3

４３０１０１４０ 保健体育課

十六沼公園サッカー場電気設備工事

工事Ⅲ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

低入札価格調査

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
㈱髙電

(500570)

落札
    119,100,000

 2
六洋電気㈱

(500591)     138,000,000

 3
広栄電設㈱

(500561)     160,700,000

 4
㈱須南電設

(500568)     128,000,000

 5
㈱佐藤電気商会

(500564)     148,900,000

 6
大槻電設工業㈱

(500555)     143,290,000

 7
㈱電工社

(500574)     147,450,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市松川町字中町７番地

㈱髙電

代表取締役　　高橋　輝男 567-2268

平成 ３０年 １０月 　５日平成 ３０年 １０月 　３日

　　　　１２８，６２８，０００　　　　１３８，２９５，０８０

平成３０年１０月　５日

平成３１年　３月１５日

入札月日

指名月日 平成 ３０年 　９月 ２５日 閲覧月日
平成 ３０年 　９月 　４日から

平成 ３０年 　９月 １２日まで

6048
テキスト ボックス
資格確認月　　日

6048
テキスト ボックス
２


